



Product: Sysco Reliance Block & Barrel Chipotle Spread and Dip

SUPC: 8110934 75004- SYS Kosher: O U Pareve pH: 3.55 or less

Storage and Handling: Ambient Temperatures. Store at 34 - 75°F. Exposure to freezing may cause emulsion to break - excessive heat promotes rancidity, darkening and oil separation. Refrigerate after opening to retard rancidity and ensure shelf life.

Ingredients: Soybean Oil, Water, Egg Yolk, Corn Syrup, Distilled Vinegar, Contains less than 1.5% of Salt, Corn Sugar Vinegar, Chili Peppers* (including Chipotle), Sugar, Lime Juice Concentrate, Mustard Seed, Spices, Garlic, Citric Acid, Autolyzed Yeast Extract, Xanthan Gum, Sodium Benzoate and Calcium Disodium EDTA (Preservatives), Onion*, Phosphoric Acid, Natural Flavor, Disodium Guanylate, Disodium Inosinate, Extractives of Paprika (Color). *Dried CONTAINS: Egg.

Allergens: Egg - yes Milk - no Wheat - no Soybeans - no Fish - no Peanuts - no Tree Nuts - no Crustacean Shellfish - no

Sensitive Ingredients: MSG- no Meat- no Seeds- chili pepper Sulfite- no Mollusk Shellfish- no

Mustard- yes Celery- no

Vegetarian: Lacto-ovo yes Ovo yes Lacto no Vegan no

Nutrition Facts			
Serving Size: 1 Tbsp (14 grams)			
Servings per container: About 256			
Amount Per Serving			
Calories 90		Calories from Fat 90	
			% Daily Value*
Total Fat 10g			15%
Saturated Fat 1.5g			8%
Trans Fat 0g			
Cholesterol 10mg			3%
Sodium 80mg			3%
Total Carbohydrate less than 1g			0%
Dietary Fiber 0g			0%
Sugars 0g			
Protein 0g			
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	0%	Iron	0%

*% Daily Values based on a 2,000 Calorie Diet. This information should be used for content only.

PINS - 1/5/2015--75004-3619-25 1/6/2015

Issue Date: 1/6/2015-S

Supersedes: All Others

SUVC 004066